
Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/52/2010
RADY GMINY KOZŁÓW

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budzetowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

oraz art 211 i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 54.455,00 zł 
- w tym dochody bieżące o kwotę 54.455,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 18.228,32 zł 
- w tym dochody bieżące o kwotę 18.228,32 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 148.288,00 zł 
- w tym wydatki bieżące o kwotę 108.900,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
- w tym wydatki majątkowe o kwotę 39.388,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 229.296,32 zł 
- w tym wydatki bieżące o kwotę 24.093,32 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
- w tym wydatki majątkowe o kwotę 205.203,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Kozłów na 2010 rok 
o kwotę 117.235,00 zł do kwoty 2.554.864,78 zł 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 117.235,00 zł do kwoty 3.570.902,78 zł, w tym: 
- z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 117.235,00 zł do kwoty 3.497.078,78 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Przyjmuje się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kozłów w 2010 roku jako załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Kozłów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich programów w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/52/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Kwota zmian

Dział Treść - nazwa
zwiększenia (+) zmniejszenia(-)

010 Rolnictwo i łowiectwo 5,00 
w tym dochody bieżące: 5,00
Pozostałe odsetki (§ 0920) 5,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 
w tym dochody bieżące: 2.000,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15.000,00 
w tym dochody bieżące: 15.000,00
Podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 10.000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 5.000,00

758 Różne rozliczenia 50.000,00 
w tym dochody bieżące: 50.000,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 50.000,00

801 Oświata i wychowanie 50,00 
w tym dochody bieżące: 50,00
Pozostałe odsetki (§ 0927) 50,00

852 Pomoc społeczna 2.400,00 3.228,32 
w tym dochody bieżące: 2.400,00 3.228,32
Wpływy z usług (§ 0830) 2.400,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023) 3.228,32

RAZEM 54.455,00 18.228,32 
Razem dochody bieżące 54.455,00 18.228,32

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/52/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Kwota zmian

Dział Rozdział Treść - nazwa
zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

010 Rolnictwo i łowiectwo 194.703,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185.728,00

(b) wydatki majątkowe 185.728,00
w tym: inwestycje 185.728,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 8.975,00
(b) wydatki majątkowe 8.975,00
w tym: inwestycje 8.975,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00

(b) wydatki majątkowe 35.000,00
w tym: inwestycje 35.000,00

750 Administracja publiczna 35.000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.000,00

(a) wydatki bieżące 35.000,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35.000,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 35.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00

(a) wydatki bieżące 500,00
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 500,00

757 Obsługa długu publicznego 21.000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 21.000,00

(a) wydatki bieżące 21.000,00
w tym: (6) wydatki na obsługę długu 21.000,00

801 Oświata i wychowanie 54.388,00 
80101 Szkoły podstawowe 44.388,00

(a) wydatki bieżące 40.000,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40.000,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40.000,00
(b) wydatki majątkowe 4.388,00
w tym: inwestycje 4.388,00

80110 Gimnazja 10.000,00
(a) wydatki bieżące 10.000,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000,00

851 Ochrona zdrowia 5.000,00 
85153 Zwalczanie narkomani 2.500,00

(a) wydatki bieżące 2.500,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.500,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500,00
(a) wydatki bieżące 2.500,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.500,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.500,00

852 Pomoc społeczna 2.400,00 3.228,32 
85202 Domy pomocy społecznej 2.400,00

(a) wydatki bieżące 2.400,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.400,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.400,00

85295 Pozostała działalność 3.228,32
(a) wydatki bieżące 3.228,32
w tym: (4) wydatki na programy finansowane z udziałem srodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 3.228,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.865,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.865,00

(a) wydatki bieżące 15.865,00
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.865,00
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.865,00

926 Kultura fizyczna i sport 10.500,00 
92601 Obiekty sportowe 10.500,00

(b) wydatki majątkowe 10.500,00
w tym: inwestycje 10.500,00
RAZEM 148.288,00 229.296,32 
Razem wydatki bieżące 108.900,00 24.093,32
Razem wydatki majątkowe 39.388,00 205.203,00



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/52/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 29 października 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Treść Kwota

1. Planowane dochody 11.809.297,22 
2. Planowane wydatki 14.364.162,00 
3. Wynik - 2.554.864,78 
4. Finansowanie (4.1.-4.2.) 2.554.864,78 
4.1. Przychody ogółem 3.570.902,78 

z tego kredyty i pożyczki 3.497.078,78
w tym pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 346.993,00
spłaty pożyczek udzielonych 1.500,00
inne źródła (wolne środki) 72.324,00

4.2. Rozchody ogółem 1.016.038,00 
z tego kredyty i pożyczki 1.016.038,00
w tym spłaty pożyczk z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40.775,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/52/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 29 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Kozłów w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
600 Transport i łączność 392.900,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 352.900,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
zadań inwestycyjnych 352.900,00

60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
zadań inwestycyjnych 40.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 2.034,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 2.034,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych 2.034,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
zadań bieżących 500,00

851 Ochrona zdrowia 3.600,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.600,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
zadań bieżących 3.600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 328.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174.000,00

dotacja podmiotowa 174.000,00
92116 Biblioteki 154.000,00

dotacja podmiotowa 154.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: BDBSS-ZRWSJ-BZVVK-GTOVS-GOLNQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/52/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 29 października 2010 r.

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny 

 
Wysokość wydatków 

w 2010 roku
Wysokość wydatków 

w 2011 roku
Wysokość wydatków 

w 2012 roku

Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe ( 
w zł)

Środki 
spoza 

budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Środki spoza 
budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Środki 
spoza 

budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Budowa Szkoły Podstawowej w Kozłowie, szansą na wyrównanie różnic w dostępie do edukacji dzieci z terenów 
wiejskich II etap 

Urząd Gminy 
Kozłów

2010-
2011 4.307.594 655.272 285.219 2.268.885 1.098.218

Gospodarka wodno-ściekowa z budową wodociągów we wsiach Rogów, Przybysławice, Marcinowice, Karczowice 
oraz odcinków Bryzdzyń, Kępie, Wierzbica i Kozłów oraz budowa przydomowej oczyszczlni ścieków dla SzP 
w Przybysławicach oraz zakup wozu asenizacyjnego

Urząd Gminy 
Kozłów

2010-
2012 4.302.910 30.687 1.492.926(1) 2.055.879 1.755.881 

(1) 2.216.344

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa

- (1) nie ujmuje się w łącznych nakładach finansowych - refundacja 


